様式第１号（第７条関係）

第     号

年  月  日

宮古市長  あて

団体所在地

団体名

代表者役職名、氏名         印

連絡先

宮古市水道水源流域保全活動費補助金交付申請書

   年度において、標記活動を実施したいので、宮古市補助金交付規則により、関係

書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

金            円

 備考 団体の規約又は会則、過去の活動実績等参考となる資料があれば添付のこと。